seorsim præstita huic Antonio Ienkinson, perfideli nostro famulo, nobis in mente non solùm ad gratam perpetuamque memoriam, verùm etiam ad mutuam, vel opportunam compensationem, firmissimè defixa est: ita, petimus à vestra Maiestate vt vtramque beneuolentiæ vestræ rationem et communem nostris vniuersis, et priuatam huic nostro dilecto famulo, vtrisque deinceps dignetur tueri, atque conseruare. Neque nos quidem diffidemus, quin quem fauorem vestra Maiestas antea sua sponte Antonio Ienkinson, tum quidem priuato ostendit, eundem nunc nostra rogatu eidem Antonio in nostrum iam famulatum cooptato benignè velit denuò declarere. Et propterea petimus à vestra Maiestate, vt dignetur iterum concedere eidem nostro famulo literas suas commeatus, publicæ fidei, ac saluiconductus, quarum tenore, autoritate, atque præsidio, sit illi, familiaribus suis, et seruis, tutum, liberumque, cum mercibus, sarcinis, equis, et bonis suis vniuersis, inuehendis euehendisque, per vestra regna, domicilia, atque prouincias, proficisci, ire, transire, redire, abire, et istic morari, quandiu placuerit, et inde recedere quandocunque illi aut suis libitum fuerit. Et sicut non dubitamus, quin vestra Maiestas hæc omnia humanitatis grata officia, pro immensa bonitate suæ naturæ benignè et largiter huic famulo nostro sit concessura ita valdè optamus, adeoque petimus, vt vestra Maiestas eodem nostrum famulum, vnà cum omnibus suis familiaribus, ac bonis, exteris alijs principibus literis suis dignetur commendare, presertim verò atque seorsim Magno Sophi, Persarum Imperatori, in cuius etiam imperia et ditones idem noster famulus gratia potissimè experiundi peregrina, commercia, proficisci vnà cum suis constituit.

Confidimus igitur hæc omnia nostra postulata pro famuli spe, pro nostra expectatione, pro vestra bonitate, pro nostrorum utrinque subditorum commoditate, fausta illi, grata nobis, accepta etiam vestræ Maiestati, et nostris vtrobique perquam vtilia euasura. Deus vestræ Maiestatis, &c. Datum in celeberrima nostra Ciuitate Londini, anno mundi 5523. Domini ac Dei nostri Iesu Christi 1561. regnorum verò nostrorum tertio.

The same in English

Elizabeth by the grace of God, Queene of England, &c. to the right excellent, and right mightie Prince, Lord Iohn Basiliwich, Emperour of all Russia, &c. greeting, and most happie increase in all prosperitie. Right mightie Prince, the amitie of your Maiestie towards vs and our subiects is very pleasant to vs to be remembred, which being begun by the goodnesse of God in the reigne of our most deare brother of happie memorie, King Edward the sixt, and afterwards, through your not onely singular humanitie, fed, and nourished, but also through your incredible goodnesse increased, and augmented, is now firmed and established, with all maner of tokens of your beneuolence, that now we doubt not, but that from hencefoorth, during many ages, the same shall endure to the praise of God, to both our glories, to the publike great commoditie of our Realmes on either part, and to the priuate desired hope; and certeine felicitie of all our subiects. And although that this your goodnesse hath bene abundantly extended to all our subiects that have at any time repaired into any part of your Empire, for the which wee giue (as reason is) your Maiestie right heartie thanks, and will againe shew the like vnto yours, right willingly, whensoever opportunitie shall require: yet the abundance of your benignitie both in receiuing, and also in enterteining our faithfull and beloued seruant, Anthonie Ienkinson, the bringer of these our letters, is vnto vs for him priuately very thankfull. For besides this, that in all places of your Empire, he not onely by your Maiesties sufferance, but also by your commandement, enioyed much libertie, and great friendship, your goodnesse not ceasing in this your domesticall disposition of clemencie, did right willingly, and of your owne abundant grace, commend the same our